Moção Nº 242/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE RECONHECIMENTO aos Diretores, funcionários e colaboradores do Anexo I da Secretária de Saúde.
JUSTIFICATIVA

O Legislativo Municipal apresenta a presente Moção de Reconhecimento aos Diretores, funcionários e colaboradores do Anexo I da Secretária de Saúde, em reconhecimento ao brilhantismo, dedicação, competência, esmero, com que exercem suas atividades funcionais, além do carisma, educação, sensibilidade e altruísmo, demonstrados a todos os usuários do Sistema Único de Saúde Enfim, contribuem para a preservação do maior bem da população pouso-alegrense: a vida!

Esta moção expressa o reconhecimento do povo do Município de Pouso Alegre a alguns de seus mais valorosos cidadãos.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2013.

	DULCINÉIA COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE